
 
 
 

                 
 
 

ZÁVAZNÁ  PŘIHLÁŠKA 

HASIČSKÝ TÁBOR PŘIBYSLAV 2023 

 1.7. – 8.7.2023 
 

Pořadatel tábora: SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Jevíčko, Svitavská 466, Jevíčko, 
e-mail: mladez@sdhjevicko.cz, tel.: 608 779 070, IČO: 64210693, 
účet: 107-9528530297/0100, Komerční banka, pobočka Jevíčko 
 

Přihlášku nutno odevzdat do 31.3.2023, stačí na e-mail: mladez@sdhjevicko.cz 
 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE: ………………………………………………. 

 

DATUM NAROZENÍ: ………………………………………………………… 

 

ADRESA TRVALÉHO BYDLIŠTĚ: ……………………………………………………………………………………………… 

 
Jméno a příjmení matky: ……………………………………………  Telefon: ………………………………………… 

 

Jméno a příjmení otce: ………………………………………………... Telefon: .………………………………………… 

  

e-mailová adresa pro zaslání informací k táboru: ………………………………………………………………………….. 

 
KONTAKTNÍ TELEFON A ADRESA V DOBĚ KONÁNÍ TÁBORA: ………………………………………………………….. 
 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA: ……………………ČÍSLO POJIŠTĚNCE.……………………………………………………... 
 
DÍTĚ MÁ TYTO ZDRAVOTNÍ PROBLÉMY A OMEZENÍ (případná odlišnost ve stravovacích návycích): ……..……….. 

…………...……………………………………………………………………………………………………………………………. 

DÍTĚ BERE TYTO LÉKY (uveďte jaké a kdy – pravidelně, v případě potřeby): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

DALŠÍ ZÁVAŽNÉ INFORMACE PRO PROVOZOVATELE TÁBORA: 

………………………………………………………….………………………………………………………………………………

………………………………………….................................................................................................................................. 

 
DÍTĚ MŮŽE BÝT VYDÁNO TĚMTO OSOBÁM (uveďte jméno, příjmení – vztah k dítěti (babička, teta, starší 

sourozenec)): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………….… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

DÍTĚ  JE :   PLAVEC  /  ČÁSTEČNÝ PLAVEC  /  NEPLAVEC  (nehodící se škrtněte) 

 
 

mailto:mladez@sdhjevicko.cz


V případě závažného porušení táborového řádu může být účastník tábora na základě rozhodnutí vedení tábora 
vyloučen, v takovém případě hradí rodiče účastníka, nebo jeho zákonný zástupce, veškeré náklady spojené 
s ukončením pobytu. Provozovatel nevrací adekvátní část účastnického poplatku.  
Všichni účastníci tábora jsou pojištěni pro případ úrazu. Provozovatel tábora neručí za ztráty a zničení cenností (drahé 
kovy, elektronika apod.). 

 
PROHLÁŠENÍ RODIČŮ: 
Prohlašuji tímto a potvrzuji správnost uvedených údajů a jsem připraven na vyzvání zodpovědné osoby spolku 

SDH Jevíčko správnost údajů doložit. Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby spolek SDH Jevíčko zpracoval mé 
osobní údaje v souladu se zákonem č. 101/2000/Sb. O ochraně osobních údajů. Spolek SDH Jevíčko může používat 
mé osobní údaje ke své činnosti v souladu se stanovami spolku SDH Jevíčko a dále v nutném rozsahu pro svou 
činnost. Souhlas uděluji na dobu neurčitou do odvolání tohoto souhlasu. Beru na vědomí, že svůj souhlas mohu 
kdykoliv odvolat a spolek SDH Jevíčko mé údaje do jednoho roku zlikviduje.  

V této přihlášce jsem uvedl/a veškeré závažné informace týkající se zdravotního stavu účastníka tábora a 
případné změny, zjištěné po odevzdání této přihlášky, oznámím nejpozději před zahájením tábora. Současně 
prohlašuji, že vzhledem k charakteru tábora je telefonické spojení, uvedené v přihlášce pro dobu konání tábora, 
platné. Dále se tímto zavazuji uhradit veškeré případné škody vzniklé na majetku provozovatele tábora, případně 
dalších účastníků tábora, které účastník tábora úmyslně způsobil. Prohlašuji dále, že souhlasím s případným použitím 
fotografie mého dítěte pro propagační účely spolku SDH Jevíčko (Výroční zpráva, webové stránky…). 

 
 
 

Dne:      
  PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 

 
Prohlášení o bezinfekčnosti dítěte bude předáno provozovateli tábora v den nástupu na tábor (nesmí být starší 
jak 1 den před nástupem na tábor), současně bude předána kartička zdravotní pojišťovny. 

 
 
Pokyny pro platby tábora: 
 
Pro platnost závazné přihlášky je nutné provádět platby v následujících částkách a termínech na 
účet pořadatele (107-9528530297/0100), variabilní symbol číslo pojištěnce: 
 
3000,- Kč nejpozději do 30.4.2023 
3000,- Kč nejpozději do 15.6.2023 

 

 
PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE 

(Uschovejte a předejte v den nástupu na tábor!) 

 
 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti jménem …………………………………………………………………………... 
 
narozenému dne     …………………………………   bytem  …………………………………………………………………... 
 

změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota, apod.) a okresní hygienik ani ošetřující 
lékař mu nenařídil karanténní opatření. Dítě v posledních dvou týdnech nepřišlo do styku s osobami, které 
onemocněly přenosnou nemocí. Dále prohlašuji, že dítěti byl bezprostředně před nástupem na tábor zkontrolován 
vlasový porost a nebyla zjištěna přítomnost vši dětské ani živých či mrtvých  hnid. Dítě je  schopno  zúčastnit se  
pobytového tábora  pořádaného  spolkem  SDH Jevíčko  v termínu od 2. července do 10. července 2022. 
 
Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 
 
Současně sděluji, že je mi známo, že každý účastník podléhá táborovému řádu a podrobuje se všem pokynům 
vedoucích. Nedodržení táborového řádu může mít za následek i vyloučení z tábora.  
 
 
 
 
 
V ……………..……………. dne ………………………………….                
                                                       (den nástupu na tábor)   podpis zákonného zástupce dítěte 


